
 
 
 

 

  
БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Бучанського району Київської області 

5 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ 

26  квітня 2021 року                                                                       № 18 - 5 - VIII                                 

с. Петропавлівська Борщагівка 
 

Про затвердження зведеного 
кошторисного розрахунку вартості по 
об’єкту «Капітальний ремонт фасаду 
Петропавлівсько - Борщагівської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
за адресою: вул. Соборна 30 в                    с. 
Петропавлівська Борщагівка 
Києво-Святошинського району 
Київської області.Коригування» 

Розглянувши зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 
будівництва, враховуючи рішення 4 сесії Борщагівської сільської ради VIII 
скликання від 12.02.2021р. № 31-4-VIII «Про надання дозволу на проведення 
коригування кошторисної частини проєктно-кошторисної документації по 
Робочому проєкту «Капітальний ремонт фасаду Петропавлівсько-Борщагівської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів за адресою: вул. Соборна, 30 в                  с. 
Петропавлівська Борщагівка Києво-Святошинського району Київської області» 
відповідно до розробленої проєктно-кошторисної документації та позитивного 
експертного звіту проведеним ТОВ «УКРЕКСПЕРТИЗА в БУДІВНИЦТВІ» від 
15 червня 2018р. № 0698-4438-18/УЕБ/В», керуючись постановою Кабінету 
Міністрів України від 11 травня 2011р. №560 «Про затвердження Порядку 
затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи та визнання 
такими, що втратили чинність деяких постанов Кабінету Міністрів України» (із 
змінами та доповненнями), Законом України «Про регулювання містобудівної 
діяльності» та Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
сільська рада,- 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва: «Капітальний ремонт фасаду Петропавлівсько-Борщагівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів за адресою: вул. Соборна 30 в 

с.Петропавлівська Борщагівка Києво-Святошинського району Київської 

області.Коригування» відповідно до позитивного Експертного звіту від 14 квітня 



2021 року № 0024-4299-21-УЕГ/А виданий ТОВ «УКРЕКСПЕРТИЗА ГРУП» 

згідно якого загальна кошторисна вартість складає: 31 840,150 тис. грн. 

2. Доручити уповноваженій особі Борщагівської сільської ради провести 

закупівлю по даному об’єкту через систему «ПРОЗОРРО». 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на першого 

заступника сільського голови. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Олесь КУДРИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Підготовлено:               ______________    А. Позняховський 

 

Погоджено:                   ______________    І. Станіславська  

 


